
Petrol Arama Ruhsatı Başvurusu Sonucu

TURCAS PETROL A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 29.03.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından yayınlanan 29 Mart 2017 tarihli Özel Durum Açıklaması'nda da belirtildiği üzere, Turcas'ın jeotermal
kaynak arama ve üretim alanında geliştirdiği bilgi birikimi ve tecrübesini kara sahalarında petrol arama faaliyetleriyle 
geliştirme hedefine paralel olarak,  Denizli il sınırları içindeki M-22A paftası için 17 Mart 2017'de T.C. Enerji ve  Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğü ("PİGM")'ne Petrol Arama Ruhsatı başvurusu gerçekleştirmişti.

  

 

  

İlgili başvuruya ilişkin olarak, PİGM tarafından Turcas Petrol A.Ş.'ye gönderilen davet uyarınca talep edilmiş olan "İş ve 
Yatırım Programı" 4 Temmuz 2017 tarihinde yasal mevzuat ile uyumlu şekilde PİGM'e sunulmuştu.

  

 

  

Yukarıda belirtmiş olduğumuz bilgiler kapsamında, şirketimizin Denizli il sınırları içindeki M22-A no'lu paftası için bir adet
 arama ruhsatı verilmesi ile ilgili PİGM'ne yapmış olduğu başvuru değerlendirilmiş ve kabul edilmiştir. İlgili süreçlerin ve 
yükümlülüklerin tamamlanması ile PİGM petrol arama ruhsatını Şirketimize tevdi edecek ve Şirketimiz PİGM'ne beyan 
ettiği işletme planı doğrultusunda arama faaliyetlerine başlayacaktır.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Şirketimizin PİGM'e sunmuş olduğu "İş ve Yatırım  Programı" uyarınca, ilk aşamadaki yatırım tutarının, 5 yıllık süre 
zarfında ağırlıklı olarak sondaj çalışmalarında harcanmak üzere, asgari 2,7 Milyon  ABD Doları seviyesinde olması 
öngörülmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


